株式会社 ASA Accounting 取締役就任について

拝啓 晩夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび当社グループ会社である株式会社 ASA Accounting におきまして、下記のとおり

役員人事を行いましたのでご案内申し上げます。

今回の人事は、ファンド、会計等の各専門領域におけるナレッジの深化を通じ、提案型サービス

の一層の強化を図る体制構築を目的としております。

新体制のもと、グループ全体でお客様のご期待にお応えできるよう、役職員一同より一層努力し

てまいります。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．氏 名  花澤 健司（はなざわ けんじ）

2．役 職  （非常勤）取締役

3．就任日  2025 年 8 月 19 日

以上

【花澤健司 略歴】

1999 年  3 月 神戸大学 経営学部 会計学科卒業

1999 年 10 月 朝日監査法人（現：あずさ監査法人）大阪事務所入所

2012 年  4 月 ASA トータルソリューション株式会社設立。代表取締役就任

2025 年  8 月 株式会社 ASA Accounting 非常勤取締役就任

（保有資格：公認会計士、税理士）

〒150-0001

東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 4 号

オークラプレステージタワー10 階

ASA グループ

グループ代表 松澤 和浩

グループ代表 粟国 正樹